THỦ TƯỚNG CHÍNH
PHỦ

Số: 157/2003/QĐ-TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 31 tháng 7 năm 2003

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ sung thành viên Ban Chỉ đạo Quốc gia khắc phục hậu quả chất độc

 hoá học do Mỹ sử dụng trong chiến tranh ở Việt Nam

____________________

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 25 tháng 12 năm 2001;

Căn cứ Quyết định số 33/1999/QĐ-TTg ngày 01 tháng 3 năm 1999 của Thủ tướng

Chính phủ về việc thành lập Ban Chỉ đạo Quốc gia khắc phục hậu quả chất độc hoá

học do Mỹ sử dụng trong chiến tranh ở Việt Nam;

Căn cứ Quyết định số 173/2002/QĐ-TTg ngày 02 tháng 12 năm 2002 của Thủ tướng

Chính phủ về việc thay đổi tổ chức Ban Chỉ đạo Quốc gia khắc phục hậu quả chất

độc hoá học do Mỹ sử dụng trong chiến tranh ở Việt Nam;

Xét đề nghị của Trưởng ban Ban Chỉ đạo Quốc gia khắc phục hậu quả chất độc hoá

học do Mỹ sử dụng trong chiến tranh ở Việt Nam,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Bổ sung đại diện lãnh đạo của các cơ quan sau đây là thành viên của Ban

Chỉ đạo Quốc gia khắc phục hậu quả chất độc hoá học do Mỹ sử dụng trong chiến

tranh ở Việt Nam:

- Thứ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ,

- Phó Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ

Trưởng ban thống nhất với Thủ trưởng các cơ quan nêu trên về thành viên cụ thể

của Ban Chỉ đạo và báo cáo Thủ tướng Chính phủ.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 15 ngày, kể từ ngày đăng Công báo.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D21454